
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka byt 3
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prostorný byt 2+kk se zahradou

Pavlína Křížová
+420 777 938 515
pavlina.krizova@re-max.cz

4.990.000 ,-
za nemovitost

Bydlení, které spojuje klid, prostor i pohodlí – to je Devítka v Ševětíně. V moderním bytovém domě, jehož dokončení je plánováno
na 4. kvartál 2026, vznikne 16 bytů 2+kk a 3+kk s terasou nebo předzahrádkou. Každý byt má vlastní sklep. Parkovací stání se
nachází přímo před domem. Užijte si harmonii přírody a komfort současného bydlení na dosah města. Prostorný byt 2+kk s přímým
propojením na jihovýchodně orientovanou zahradu nabízí ideální místo pro pohodové bydlení. Z prosvětleného obývacího pokoje
i útulné ložnice se dostanete na zahradu díky elegantním francouzským oknům. Zde si můžete užít odpolední kávu, zatímco si vaše
děti budou hrát v bezpečí oploceného prostoru. Prostorná vstupní předsíň je navržena tak, aby poskytovala dostatek místa pro
vestavěné skříně, a další úložné prostory jsou promyšleně zakomponovány i v ložnici. Koupelna je moderní se sprchovým koutem
a je pamatováno i na prostor pro pračku se sušičkou. Přístup na zahradu je možný také přímo z parkoviště skrze samostatnou
branku. Okna bytu směřují na východ, což zajišťuje příjemné ranní světlo. Rezervujte si své místo v Devítce a začněte novou
kapitolu právě tady.

Ulice: 9. května Město: Ševětín
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba Sklep: 4 m2

PENB: C - Úsporná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 777 938 515

Email: pavlina.krizova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




